A Sua Excelência, Senhora 
Maria Eduarda Gomes dos Santos 
DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
59.565-000 TAIPU/RN 

Assunto: Concessão de Diária 

Senhora Secretária, 

Solicito de Vossa Excelência, autorizar a concessão de 4(quatro) 

diárias no valor de R$ 3.200,00 (Três Mil e Duzentos Reais), em nome do Servidor 

ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de Prefeito Municipal de 

Taipu/RN. 

DESTINO: Foz de Iguaçu/PR. 
PERÍODO: 08 A 10/06/2022 
OBJETIVO: Participar do XXII Encontro do Colegiado Nacional de Gestores Municipais de Assistência